' livres sous

Salairedel’écrivain............... 31 5

Achat et apprêt du parchemin, y compris la répa

rationdestrous...............‘18 18

Prix de six grandes initiales dorées . . . . . . . 1 l0

Prix des autres enluminures, en rouge et en bleu 3 6

Location d’un exemplaire fourni au copiste par

lebedeaudescarmes............ 4

Réparation des trous des marges, etétirage du livre 2 ——

Reliure..................... 112

Les sommes qu’Etienne de Conty déboursa pour faire copier

t. Ms. 116 dätmiens; Catalogue de M. Garnier, p. 91.

‘2. Ms. 153 dätmiens; Catalogue de M. Garnier, p. 117.

3. Ms. lat. 160 de Saint-Germain. Voy. la souscription indiquée p. 424, note 10.

4. Le texte de la note du premier volume a. été publié par M. Garnier, p. 281. Je

donne ici la note qui cst à la fin du second :

u ltem scicndum cst quod in isto primo libro sont 13 sexterni cum duohus foliis;

in Secundo cum tabula 16, cum octo foliis; in tertio et in quarto 18, cum scmiunius;

in quinto 14. Et quilibct sextemus in scriptura constitit (lecem solides, franco pro

1a solidis. Et totum fecit scribere predictus fraber stephanus per manum domini

Guillclmi de Bruolio.1i1 sic predicti 62 sexterni cum semiunius constiterunt juste in

scriptura 31 libras cum 5 solidis, que faciunt 3E) francos cum 12 denariis. Item fue

runt decem bote de pargameno vitulino cum semiunius posite, una quclibct bota cum

rasura et reparatione loraminum constitit 36 solides , et sic constitit predictus liber

in pergameno 9.3 franoos cum 10 solidis. Item scicndum est quod quinque magna

litterc auree de principiis V1 (sic) librorum cum prima littera fabule constiterunt

30 solides. Item sciendum est quod tota alia illuminatio de aduro ct rubco constitit

1. francos cum 2 solidis. Item sciendum est quod cxemplar totius libri constitit in 10

cagio a hlartino, bedello carmelitarumquinque francos. Item pro foraminibus rcparatis

in marginibus cum tractione libri 40 solides. Item pro ligatura 2 francos. Summa

totalis de omnibus expensis factis in predictis duobus voluminibus: 62 libre cum

11 solidis, que juste faciunt 78 francos cum tribus solidis. n

l. (Cmquiiunr série.) :28
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les Commentaires de Henri Bohic représentent une valeur intrin

sèque denviron 825 francs de notre monnaie.

EUSTACHE MERCADÉ. Il n'est pas certain qu'Eustacl1e Mer

cadé ait travaillé a l'accroissement de la bibliothèque de Corbie.

Je me reprocberais cependant de passer ici sous silence le nom